

Ve yine Zaman süreçlerinde, bu Alfa Çekirdeği etrafında 6 tane Beta Nova Gürzü oluşturduktan sonra, bugüne kadar Var olmuş her şey silinecek ve yeni baştan yeni bir Oluşum devreye alınacaktır.

Bu yol ile yepyeni Kâinatların Temelleri atılacak ve ALTIN BOYUT Medeniyeti yeni baştan kurulacaktır.

İşte bu Oluşum Dönemine kadar tüm Kâinatlar Nizamlarından Kurtuluş Plan ve Programlarına alınan tüm Canlılar (Doğa ve Hayvanlar dahil), bu Oluşumun Yaşam Kadrolarını Açık bir Şuur ile, Aileleri ve Sevdikleri ile bir Bütün olarak devreye alacaklardır.

Üreme Fonksiyonu duracak, Yayılım Programlarında daha değişik bir Program devreye alınacaktır. Şimdi yaptığınız bu Mikro çalışmalar ile Makro Bütünlüğe hazırlanıyorsunuz. Ve Yarınların Özel Varlıkları olarak Devreye alınıp, Hizmete ataniyorsunuz.

Bilgi Kitabı Yolunda İnsanlığa sunulan Öneriler doğrultusunda hareket edilmediği takdirde, İnsanlık Kendi Kendisini itlâf edecektir.

Çünkü İleri Zamanlarda açılacak olan BERZAH Boyutundan Yansıyan Güçlü Enerjiler, Küçük ve Zayıf Enerjileri bünyesinde eritip, yakacak ve hiç Var Olmamış, Yaşanmamış gibi Varlık Bütünlüklerini yok edecektir.

Bu BERZAH Bütünlüğünü geçebilmek için, her Varlığın Ruhsal Plandaki ÖZ GÜCÜ'ne sahip çıkması Zorunludur. İşte Sizi Size kazandıracak ve Sizi Ruhsal Enerjiniz ile Bütünleştirecek olan bu Bilgi Kitabıdır.

Şu an Planetinizin Vebali Dünya Boyutunda Yaşayan ve Yaşayacak olan İnsanlığın sırtındadır. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA
SİSTEM

27. 8. 1993

AÇIKLAMA
(Düşüncelere Cevaptır)

Dostlarımız,

Bugüne kadar İlâhi Makamlardan Planetinize verilen her Bilgi İnsani Bilinçlerin Kapasitelerine ve Evrimlerine göre verilmiştir. Ancak şu an verilen Bilgiler, Hakikat Boyutlarının bugüne kadar İnsanlığa açılmamış Bilgileridir.

Bu Son Çağ'da artık İnsanın Geleceğini Bilme Zamanı geldiği için, İlâhi Planın Emirleri çerçevesinde Hakikat Arşivleri açılarak, Sizlere Bilgiler tüm açıklığı ile aktarılmaktadır. **Aslında Ruhunuz Bedeninizin içinde değildir. Çünkü Ruhun İekâmüle ihtiyacı yoktur**

Bilgi Kitabının başındaki Bilgilerde Ruhun Bedende imiş gibi gösterilişi, o Dönemdeki bilinçlerin bugüne kadar alışlagelmiş Bilgilerine ters düşmemesi için devreye alınmış Bilgilerdir.

İedriç Kaçunına göre Bilgiler insanlığa yaprak yaprak açılarak, Hakikatler daha İleri Mesajlarda aktarılır. Bu bir Sistemdir